1 8800000450 CF F Profil 25/30/1,6 mm (6000mm) ENA m 25 54,000 3,42 184,68 20,00 147,74
W 6063. T66 ohne Rfilen

2 8800000290 CF Y-Profil 110/87/2 (6000mm),Werkstoff m 25 102,000 12,02 1.226,04 20,00 980,83
EN AW6063,mit Rilien

1.128,57

1.128,57
282,14

1.410,71
Jednatisućačetiristotinedeset € i 71 c

Reklamacije o kvaliteti i količini isporučene robe uvažavamo u roku 5 dana od isporuke na temelju pismene reklamacije.
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom.
Ovaj dokument je izrađen i otisnut elektronskim putem te je pravovaljan bez pečata i potpisa sukladno čl.5 Zakona o računovodstvu

[...]

termo stop- velika
kom 25 300,000 0,23 69,00 10,00 62,10

4 8999000180 SV Temeljna podložna otočića kom 25 300,000 0.18 54,00 10,00 48,60

Slikaj i plati

UKUPNO: 2.316,00

Osnovica za PDV25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

2.031,30

2.031,30
507,83

2.539,13
dvijetisućepetstotinatridesetdevet € i 13 c

Reklamacije o kvaliteti i količini isporučene robe uvažavamo u roku 5 dana od isporuke na temelju pismene reklamacije.
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom.
Ovaj dokument je izrađen i otisnut elektronskim putem te je pravovaljan bez pečata i potpisa sukladno čl.5 Zakona o računovodstvu

[...]

1 8800000450 CF F Profil 25/30/1,6 mm (6000tnm) ENA m 25 30,000 3,42 102,60 20,00 82,08
W 6063. T66 otme Rilien

2 8800000290 CF Y-Profil 110/87/2 (6000mm),Werkstoff m 25 300,000 12,02 3.606,00 20,00 2.884,80
EN AW6063,mit Rilien

2.966,88

2.966,88
741,72

3.708,60
tritisućesedamstotinaosam € i 60 c

Reklamacije o kvaliteti i količini isporučene robe uvažavamo u roku S dana od isporuke na temelju pismene reklamacije.
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom.
Ovaj dokument je izrađen i otisnut elektronskim putem te je pravovaljan bez pečata i potpisa sukladno čl.5 Zakona o računovodstvu

[...]

SV Osnovni nosač 200 mm 
SV Osnovni nosač 220 mm

kom
kom

25
25

100,000
100,000

3,56
3,77

356,00
377,00

10,00
10,00

320,40
339,30

Slikaj i plati

UKUPNO:

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

733,00 659,70

659,70
164,93
824,63

osamstotinadvadesetčetiri € i 63 c

Reklamacije o kvaliteti i količini isporučene robe uvažavamo u roku 5 dana od isporuke na temelju pismene reklamacije.
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom.
Ovaj dokument je izrađen i otisnut elektronskim putem te je pravovaljan bez pečata i potpisa sukladno čl.5 Zakona o računovodstvu

[...]

termo stop- velika
kom 25 100,000 0,23 23,00 10,00 20,70

4 8999000339 SV Temeljna podložna pločica fi 6mm kom 25 40,000 0,18 7,20 10,00 6,48
UKUPNO: 173,20 139,38

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

139,38
34,85

174,23
stosedamđesetčetiri € i 23 c

Reklamacije o kvaliteti i količini ispoitičene robe uvažavamo u roku S dana od isponike na temelju pismene reklamacije.
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo sa robom.
Ovaj dokument je izrađen i otisnut elektronskim putem te je pravovaljan bez pečata i potpisa sukladno čl.S Zakona o računovodstvu

[...]

2 8999000393 SV Podložna ploča osnovnog nosača, kom 25 200,000

termo stop- velika

3,35
0,23

670,00
46,00

10,00
10,00

603,00
41,40

Slikaj i plati 
11^:

UKUPNO:

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

716,00 644,40

644,40
161,i0
805,50

osamstotinapet € i 50 c

Reklamacije o kvaliteti i količini isporučene robe uvažavamo u roku 5 dana od isporuke na temelju pismene reklamacije.
Deklaracije i garandje kupac je preuzeo sa robom.
Ovaj dokument je izrađen i otisnut elektronskim putem te je pravovaljan bez pečata i potpisa sukladno čl.5 Zakona o računovodstvu